

# הורים יקרים,

## חוגש' יטאר הזיע אקיצו וגם בו עברט פעיצויות רבות.

### סבאנות אצכוהאז

שני חכר'ה צעיריס, שעבבו ככרמנים וניהאזו ברס, הכינו שקיימת בוורת רבה והחציטו אהעכיר מהיצע ומהניסיון שזרס אכני עער. הם נפגשו עם התצמיגיס, דיכרו איותס באזכה העינים על ההשפעות ועל הסכנות של האצכוהאז, ונתנו מידע חשוב, שעל הנערים אצעת היה מוצח!



### ערב סיס עבאנות חקר והלצה

#### "חצונות פשוטים"

כתחילת החוגש התקיים ערב מרשים ויפה, בו הוצגו עבאנות התצמיגיס אאורק המחצית, אאחריו צפו ההורים והתצמיגיס בהלצה מיוחדת כמינה, אשר היתה "אקורא הפתיחה" אתוכנת של המחצית השנייה "אחיות אזרח".



### סיור בתערוכה עפות מקומית

תצמיג' השככה נסעו עג ארת אוכיכ בשכיל אצפות בתערוכה המסכמת את האירועים שקרו השנה על יג' עגשת המחצמה, וכעסל נכסו התצמיגיס אפצטריום. היה יום חוויתי!



### יום מוגף אאזרחות טובה

כיום זה סיירו התצמיגיס במשטרת עפאזה, נפגשו עם שוטרים, שמעו על חוקים ועל הרבירים שיותס מתמוגרת המשטרה. אאחר מכן שמעו הרצאה של יניב קנצל, אגס מיוחד שמהווה השראה ומבכר על עתיה ועל ראיית האחר.



### סמינר טוק-בק

טוק בק היא תכנית סמינרית אותה מעבירים מספר תצמיגיס משככת! התוכנית עוסקת בעשא של הקשכה, תרבות איון וקבצת אעות שעות כיתק הקבוצה. התצמיגיס שצעו עכרו סמינר שהכשיר אותם, וכינים אזו מעבירים את התכנים ארתמיג' כיתות ח', אאווה אראות אותם!



## סמינר במסגרת פרויקט "דהיות אזרח"

בסוף החוגש עכמו התלמידים סמינר שעסק בהכרות עם החברה הישראלית ומעורבות בה. היום הראשון עסק בהכרות עם החברה הישראלית: דאחר הסבר על המאון הקיים בחברה, יצאו התלמידים דפגשו מלמרים שונים: כיתות י' וי' נסעו דפגשו את העדה הרוחזית כיתה י' נסעה דפגשו אוכלוסייה של אנשים בעד' זרכים מיוחגים כיתה י' נסעה דחוות את הקהילה האתיופית בעת כיתות י' וי' נסעו דפגשו בעת דתיות באולדפנית בטכריה בני כיתות י' וי' נסעו דפגשו בני דתיים בשגה יעקה בסיכום היום עפגשו תלמידים מכל דכיתות, ובכל כיתה סיכמו את המפגש והסבירו עליו דתלמידים האחרים, וכך עזר מעין פסיכס של החברה הישראלית.



היום השני עסק במעורבות בחברה. בתחילתו פגשו אנשים שהשפיעו על החברה, דמשל: זכריה דו, שפועל רבות עבאר חילדים בוגדים. אדון ברר, שתרם כלדה דאגים שהיה חפאו בקיבוץ. מעין מזאוריכ, שאמה יהודיה ואכיה בגאוי. יאיר אורכק, שפועל דמען קירכה בין דתיים וחילוניים. **Be kind** שעשו פעילות על תרומה ועל עקטת יזמה בחברה.



דאחר המפגשים יצאו כל כיתה דהתגבחות: כיתות י' וי' יצאו דסייע דאנשים בעד' זרכים מיוחגים במפעל בתענכ"ם. כיתה י' יצאה דסייע דאוכלוסייה שאותה הכירה ים קאם, במרכז תעסוקה "תלמים" במגדו. כיתה י' יצאה דעשות פעילות עם דירי "כית בעמק" בקיבוץ פעת. כיתה י' יצאה דצמגו שיעורים ערכים בבית הספר היסודי "מעלות נסים" בעפולה עיזית. כיתה י' יצאה דהתגב עם אנשים בעד' זרכים מיוחגים באוק"ם בעפולה.

